
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ  
 

29 декабря 2021 г.   № 40/192 
 

г. Богданович 

 

Об итогах проведения на территории городского округа Богданович 

муниципального тура регионального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по вопросам избирательного права  

и избирательного процесса «СОФИУМ» 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Собяниной Е.В. о ходе подготовки, проведения на территории 

городского округа Богданович муниципального тура регионального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса «СОФИУМ», согласно постановлению 

Избирательной комиссии Свердловской области от 9.11.2021 № 51/312 «О 

проведении регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на 

территории Cвердловской области», Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Принять к сведению информацию председателя Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии Собяниной Е.В. об 

итогах проведения на территории городского округа Богданович 

муниципального тура регионального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса 

«СОФИУМ» (далее-муниципальный тур). 

2. Утвердить следующие результаты муниципального тура: 



 2 

№ 

п/п 

Полное наименование 

общеобразовательной 

организации 

Номер 

класса 

Ф.И.О. 

претендента 

Кол-во 

набранн

ых 

баллов 

Результаты 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 МАОУ Средняя 

общеобразовательная 

школа №5 

11 Андреева Дарья 

Романовна 

8 Участник 

2 МАОУ Средняя 

общеобразовательная 

школа №5 

11 Харлова Яна 

Игоревна 

0  

3 МАОУ Средняя 

общеобразовательная 

школа №5 

10 

 

Иванова Анна 

Евгеньевна 

22 Призер 

4 МАОУ Средняя 

общеобразовательная 

школа №5 

10 Гужева Алина 

Руслановна 

11 Участник 

5 МАОУ Средняя 

общеобразовательная 

школа №5 

10 Прохорова Диана 

Андреевна 

0  

6 МАОУ – Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 

10 Поликарпова 

Анна 

Александровна 

22 Призер 

7 МАОУ – Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 

10 Черепанова 

Валерия 

Александровна 

24 Победитель 

8 МАОУ – Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 

10 Головина Мария 

Петровна 

19 Участник 

3. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена 

комиссии с правом решающего голоса Шаркову Т.А. 

Председатель 

 Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина  

 

 

 



 3 

 
 


